2022 年６月 17 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話 番 号      0 3 － 6 8 4 1 － 7 6 7 2

株主による臨時株主総会招集請求に関するお知らせ

 当社は、当社株主より、会社法第297条第１項の規定に基づき、臨時株主総会招集請求（以下

「本請求」といいます。）に関する書面（以下「本書面」といいます。）を2022年６月10日に受

領し、請求をした株主全員の個別株主通知について本日確認いたしましたので、下記の通りお知

らせします。

記

１．本請求をした株主

杉浦 元 氏

株式会社ブイ・シー・エヌ

有限会社ビージー

中井 誠二 氏

前 民子 氏

LIU WEI（劉 巍）氏

※ 請求者らは合わせて総株主の議決権の100分の３以上の議決権を６か月前より引き続き有する

株主です。

２．本請求の内容

① 株主総会の目的である事項

議題１ 取締役 福田 道夫 の解任の件

議題２ 取締役 野崎 正徳 の解任の件

議題３ 取締役 廣瀬 光伸 の解任の件

議題４ 取締役５名選任の件

② 招集の理由

本書面の全文を別紙として添付しておりますので、ご参照ください。

３．本請求に関する当社の見解について

本請求に対する当社の対応方針につきましては、本請求の内容を慎重に検討の上、決定次第開

示いたします。

なお、2022年６月10日の本書面の受領後に、同月13日付で廣瀬光伸氏は取締役を辞任しており

ます。

以 上